Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Мунципалтозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурт администрация

___________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                             JОП
« __ » _______ 2019 г.                                                                                                        № ____

с. Каракол
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги                                                             «Выдача справок о составе семьи жителями частных                                                      жилых домов и муниципального жилого фонда»

Рассмотрев протест прокурора Онгудайского района А.Г.Бачишева от 24.12.2018 г. № 07-03-2018 на постановление главы МО Каракольское сельское поселение «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилого фонда» , в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5.13 Административного регламента, изложив в следующей редакции:
      « По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:
жалоба удовлетворяет, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления  государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
       в удовлетворении жалобы отказывается.» ;
2.Подпункты «в», «г» Статьи 5.2  раздела 5 Административного регламента  привести  в соответствии;
3. Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте администрации МО «Онгудайский район»  Каракольское сельское поселение http://www.ongudai-ra.ru/index.php/2012-11-26-04-01-51,в разделе административные регламенты, в разделе постановления Кракольского поселения, а так же на информационном стенде сельского поселения.;
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста похозяйственного учета и делопроизводства сельской администрации А.В. Золотухину.

Глава сельского поселения                                                                                        К.Д. Маиков